２０１５年５月２９日

お客様各位

                                                      キヤノンＩＴソリューションズ株式会社

ライトニングＦＡＸ

簡易 FAX 配信ツール Ver2.07－01 変更内容について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社製品に格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社製品「ライトニングＦＡＸ」のオプション製品「簡易ＦＡＸ配信ツール」

（Ver.2.06-01→Ver.2.07-01）において、下記のような改修を行いましたので

お知らせ致します。

敬具

記

  ［強化項目］

   以下の機能を強化しました。

［システム全般］

◎以下の OS に対応しました。

 ・Microsoft Windows Server 2012 R2 Standard

 ・Microsoft Windows Server 2012 R2 Essentials

      ※Microsoft Windows Server 2012 R2 の Server Core での動作には対応していません。

◎以下の Excel を動作対象から除きました。

 ・Microsoft Excel 2003

◎色の濃淡やディザリングなど、画質を詳細に設定してTIFFに変換できるようになりました。

本機能を使用する場合、ライトニング FAX API は Rev66 以降のリビジョンを利用する必要が

あります。

  ［改修項目］

   以下の問題点を改修しました。

［システム全般］

・Ver.2.06-01 において、帳票フォームにグループ化したオブジェクトが含まれていると、大

量の白紙ページを含んだ FAX イメージが登録される。

以 上

Microsoft、Excel および Windows Server は、米国 Microsoft Corporation の、米国、日本およびその他の国

における登録商標または商標です。